

Mortensen Holding, Lemvig ApS

Sølystvej 27, 7620 Lemvig

CVR-nr. 35 51 26 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Peter Mortensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mortensen Holding, Lemvig ApS
 Sølystvej 27
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 35 51 26 40
 Stiftet: 9. oktober 2013
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Mortensen

Revisor

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet at besidde kapitalandele i datterselskab, som driver virksomhed med salg af fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35.508 kr. mod -188.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	9/10 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-4.000	-9.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-26.569	-175.761
Andre finansielle omkostninger	-4.939	-3.485
Resultat før skat	-35.508	-188.916
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.508	-188.916
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.508	-188.916
Disponeret i alt	-35.508	-188.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	24.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	26.569
Anlægsaktiver i alt	0	26.569
Aktiver i alt	0	26.569

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overkurs ved emission	8.000	8.000
5	Overført resultat	-224.424	-188.916
	Egenkapital i alt	<u>-136.424</u>	<u>-100.916</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>136.424</u>	<u>127.485</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.424</u>	<u>127.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.424</u>	<u>127.485</u>
	 Passiver i alt	 <u>0</u>	 <u>26.569</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	9/10 2013 - 31/12 2014
1. Usikkerhed om going concern		
For de kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat og dermed reetablering af selskabskapital.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2015	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-175.761	0
Årets resultat	-24.239	-175.761
Opskrivninger 31. december 2015	-200.000	-175.761
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	24.239
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	8.000	8.000
	8.000	8.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-188.916	0
Årets overførte resultat	-35.508	-188.916
	-224.424	-188.916

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.